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Komisyon adı: Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü ve Komisyonu 

Toplantı No:2020-2021/8 

Toplantı Tarihi:21.08.2020 

Toplantı Saati:14.30 

Toplantı Başkanı: Prof.Dr.Tamer DEMİR 

Toplantıda Görüşülen Gündem Maddeleri: 

1-İş Yükü Analizi Aracının Öğretim Üyelerinden Toplanması 

2- GZFT Analizinin 3 başlık altında incelenmesi (Araştırma-Hizmet-Eğitim) 

3- Görüş ve öneriler.  
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Toplantı Tutanağı 

Toplantı Dekan, Dekan Yardımcısı, 4 üye, 1 Misafir katılımcı (Öğr.Gör. Ergül 
SÖYLEMEZOĞLU) ve bir raportör katılımı ile Dekanlık Binasında 14:30-16:30 saatleri 
arasında gerçekleştirilmiştir. 

Toplantının açılış konuşmasını yapan Dekan Prof.Dr. Tamer DEMİR, 

Kalite geliştirme adına yapılan tüm çalışmaları tıp Fakültesi web sayfasına 
eklenmesini, yeni başlayan öğretim üyelerine Akademik ve idari anlamda karışılacakları 
konulara ilişkin “Hoşgeldin Dosyası”nın hazırlanmasını istediler. 

Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Halil İbrahim TAŞ mezuniyet öncesi eğitimin kalite 
geliştirme çalışmalarına ek mezuniyet sonrası eğitimin de (Uzmanlık Eğitimi) kalite geliştirme 
çalışmaları kapsamına bir an önce dâhil edilmesini istediler.  

Komisyon Başkanı Doç. Dr. Nurullah BOLAT, Öz Değerlendirme Raporunun 
zamanında hazırlanması için ÖDR sürecinin gözden geçirilmesini, iş yükü analiz formlarının 
öğretim üyelerinin tamamlayıp göndermesini, Dekan Hoca’nın isteği üzerine Dekanlığımızın 
bütçesiyle ilgili bir öngörü tablosu hazırlanmasını istediler. 

Komisyon Üyesi Prof.Dr. Gamze ÇAN GZFT Analizinin Delphi, Beyin Fırtınası, akran 
Değerlendirmesi gibi tekniklerle yüz yüze yapılmasını, GZFT analizi için etkin paydaşlar 
listesi oluşturulmasını istediler. 

Komisyon Üyesi Prof.Dr.Gamze ÇAN’ın  tıp fakültesinde optimal insan gücü 
ihtiyaçlarını belirlemek amacıyla başlatılan çalışmalarda akademik personelin iş yükünü 
tespit etmek üzere bir çalışlma başlatıldığını 

  Tıp fakültesi öğretim üyelerinin iş paketleri tanımlandığını,. .eğitim, sağlık hizmeti, 
araştırma ve idari işler bileşenleri belirlendiğini.bu bileşenlerle birlikte ilgili öğretim üyelerine 
oluşan yükleri belirleyecek, bu yükü tespit edebilecek sorular ile bir form oluşturulduğunu.bu 
form pilot uygulamalardan geliştirilerek genelleştirildi ifadeleriyle oluşturulan İş yükü Analiz 
Formunun http://kalite.comu.edu.tr/ adresine Öğr.Gör.Ergül SÖYLEMEZOĞLU tarafından 
web sitesine ekleneceğine Komisyon üyelerince karar verildi 

 Bir sonraki toplantının 27 Ağustos 2020 15.00’te yapılmasına karar verilip toplantıya 
son verilip iyi dileklerle toplantıya son verildi.  
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  Toplantıda Alınan Kararlar 
 
 
1- İş Yükü Analiz Formunun bir sonraki toplantıda son haline getirilmesine, 
2- İş yükü analizi dokümanın tanıtımı için tüm ana bilim dalları kalite geliştirme sorumluları 

29 Temmuz 2020 ile hizmet içi eğitim yapılması ve sonrasında anabilim dallarından iş 
yükü analizi dokümanı hakkındaki görüşlerinin toplanmasına, 

3- Öğretim Üyelerine orta düzeyde biyoistatistik kursu verilmesine, 
4- Bir sonraki toplantının 23 Temmuz 2020 tarihinde yapılmasına oy çokluğu ile karar verildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


